atividades de administração de fundos por contrato ou comissão, outras sociedades

de participação, exceto holdings, e atividades de consultoria em gestão empresarial; e à alteração do

capital social, que passará de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) para R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem

mil reais).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FLÁVIA REGINA BRITTO GONÇALVES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

17/03/2025, 12:18 PORTARIA Nº 222, DE 25 DE novembro DE 2024 - PORTARIA Nº 222, DE 25 DE novembro DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional